
UCHWAŁA NR IV/43/3/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie 
zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
oraz art. 39 ust. 1 w związku z art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 647 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego przyjętego 
uchwałą Nr II/21/2/2004 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 czerwca 2004 roku oraz Zmiany Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego przyjętego uchwałą Nr III/56/1/2010 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 22 września 2010 roku. 

§ 2. Przyjmuje się „Tryb i organizację prac nad zmianą Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Śląskiego”, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: AA012637-C044-4DB6-9068-CE6336AE5E19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/43/3/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 28 października 2013 r. 

TRYB I ORGANIZACJA PRAC 
NAD ZMIANĄ PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO” 

1. Pracami projektowym nad zmianą Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 
kierować będzie Projektant Planu spełniający warunki art. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

2. W procesie zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego zostaną powołane 
Komitet Sterujący i Zespół Zadaniowy. 

3. Zmiana Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego zostanie opracowana przez 
Zespół Projektantów, w skład którego wejdą pracownicy Wydziału Planowania Strategicznego i Przestrzennego 
oraz wydziałów merytorycznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego wraz z pracownikami 
samorządowych jednostek organizacyjnych województwa śląskiego. 

4. Opracowanie Ekofizjograficzne do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa oraz 
Prognoza Oddziaływania na Środowisko do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Śląskiego zostaną opracowane przez Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska będące samorządową 
jednostką organizacyjną województwa śląskiego. 

5. W procesie zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego uczestniczyć będzie 
Wojewódzka Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna jako ustawowy organ doradczy.

Id: AA012637-C044-4DB6-9068-CE6336AE5E19. Podpisany Strona 2




